
ОФИЦИАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК БЕЛОЗЕРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
№23 (23) (2020 год) часть 2

Приложение к районной газете «Белозерье»
   от 27 августа 2020 года

Содержание:  
Администрация  Белозерского  муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
- от 17.08.2020  № 328 «О внесении  изменений в постановление администрации района от 02.11.2017 № 464»;

- от 24.08.2020  №332 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.07.2018 №  344».

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.08.2020  № 328

О внесении  изменений в постановление администрации района 
от 02.11.2017 № 464

В соответствии с постановлением администрации района от 30.09.2015  № 810 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского  района», постановлением Правительства 
Вологодской области  от 28 октября 2013 года № 1111 «О государственной программе «Экономическое развитие Воло-
годской области на 2014 - 2020 годы» (с последующими изменениями), руководствуясь статьей 29 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в  муниципальную программу «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2018-

2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 02.11.2017 № 464 (с последующими изменениями 
и дополнениями), следующие  изменения:

1.1.  В паспорте Программы строку «Цели программы»  столбец второй изложить в следующей редакции: 
«- создание условий для обеспечения устойчивости и повышения темпов экономического развития Белозерского му-

ниципального района;
  - создание благоприятных условий для предпринимательской деятельности;
- обеспечение жителей малонаселенных, отдаленных и труднодоступных населенных пунктов района продуктами пер-

вой необходимости».
1.2.  В паспорте Программы строку «Целевые индикаторы и показатели программы»  столбец второй дополнить пун-

ктом  следующего содержания: 
«- количество малонаселенных и (или)  труднодоступных населенных пунктов, в которые фактически осуществлялась 

доставка продовольственных товаров, единиц».
1.3. В паспорте Программы   строку «Объемы бюджетных ассигнований программы»  столбец второй изложить в сле-

дующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 2110,7 тыс. 
руб.,   в том числе по годам:

        2018 год всего: 399,4 тыс. рублей, в том числе:
        Средства районного бюджета- 123,1 тыс. рублей;
        Средства областного бюджета – 276,3 тыс. рублей;
2019 год всего: 1167,7 тыс. рублей, в том числе:
Средства районного бюджета- 125,0 тыс. рублей;
Средства областного бюджета – 1042,7 тыс. рублей;
         2020 год всего: 543,6 тыс. рублей, в том числе:
         Средства районного бюджета- 179,2  тыс. рублей;
         Средства областного бюджета – 364,4 тыс. рублей».
1.4. В паспорте Программы строку «Ожидаемые результаты реализации программы»  столбец второй дополнить пун-



2Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

ктом  следующего содержания:           
«- количество малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов, в которые фактически осуществлялась 

доставка продовольственных товаров -  не менее 60 единиц».
1.5. В разделе «3. Характеристика основных мероприятий, ресурсное обеспечение муниципальной программы, обо-

снование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзац  сорок вось-
мой  изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа предполагает финансирование за счет средств  бюджетов в размере 2110,7 тыс. руб.,   в 
том числе по годам:

        2018 год всего: 399,4 тыс. рублей, в том числе:
        Средства районного бюджета- 123,1 тыс. рублей;
        Средства областного бюджета – 276,3 тыс. рублей;
2019 год всего: 1167,7 тыс. рублей, в том числе:
Средства районного бюджета- 125,0 тыс. рублей;
         Средства областного бюджета – 1042,7 тыс. рублей;
         2020 год всего: 543,6 тыс. рублей, в том числе:
         Средства районного бюджета- 179,2  тыс. рублей;
         Средства областного бюджета – 364,4 тыс. рублей».

1.6.  Приложение № 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  за счет средств районного  
бюджета»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного бюджетов, бюджетов му-
ниципальных образований района, бюджетов государственных внебюджетных фондов, юридических лиц на реализацию 
целей муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

  1.8. Приложение № 3 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы» дополнить строкой 4 сле-
дующего содержания:

«
4 Обеспечение жителей мало-

населенных, отдаленных и 
труднодоступных населен-
ных пунктов района продук-
тами первой необходимости

Количество малонаселенных и 
(или) труднодоступных населен-
ных пунктов, в которые факти-
чески осуществлялась доставка 
продовольственных товаров

ед. - - - - не ме-
нее 60

                                                                                                                   »
1.9. Приложение № 4 «Методика расчета значений целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» 

дополнить строкой 7 следующего содержания:
«

7 количество малонаселенных 
и(или)  труднодоступных на-
селенных пунктов, в которые 
фактически осуществлялась 
доставка продовольственных 
товаров

ед. Данные отчета о выполнении условий предоставления субсидии и 
достижении значения целевого показателя результативности орга-
низаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих 
доставку продовольственных товаров в малонаселенные и(или)  
труднодоступные населенные пункты Белозерского муниципально-
го района

                                                                                                                                                         »
1.10. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы за счет средств 

бюджета района (тыс. рублей)» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Бело-

зерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:   Д.А. Соловьев.

                                                                                                                                            Приложение 1
к постановлению администрации района

                                                               от 17.08.2020 № 328                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                               «Приложение 1                                                                                                                                        

к муниципальной программе
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

за счет средств районного  бюджета (тыс. руб.)

Ответственный исполнитель, соисполнители, 
участники

Расходы (тыс. руб.), годы

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4
всего 123,1 125,0 179,2

Управление социально-экономического развития  ад-
министрации Белозерского муниципального района

123,1 125,0 179,2

                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                         »



3Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

                                                                                                                   Приложение 2
к постановлению администрации района

                                                                                                                                                        от 17.08.2020 № 328                                                                                                                                              
                                                                                                            «Приложение 2

к муниципальной программе
 

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального,
областного бюджетов, бюджетов муниципальных образований

района, бюджетов государственных внебюджетных фондов,
юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы (тыс. руб.)

Источник финансового обеспечения          

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4

всего                                              399,4 1167,7 543,6

районный бюджет 123,1 125,0 179,2

федеральный бюджет 0,0 0,0  0,0

областной бюджет                                 276,3 1042,7  364,4

бюджеты муниципальных образований района  0,0 0,0  0,0

государственные внебюджетные фонды 0,0 0,0  0,0

юридические лица 0,0 0,0  0,0

                                                                                                                                             »
                                                                                                                                          Приложение 3

к постановлению администрации района
                                                                                                                                                       от 17.08.2020 № 328

                                                                                                                                                                             «Приложение 5
к муниципальной программе 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы 
за счет средств бюджета района (тыс. рублей)

Статус Наименование основного 
мероприятия

Ответственный исполнитель, соиспол-
нители

Расходы 
(тыс. рублей)

2018 год 2019 год 2020год
   

Всего 399,4 1167,7 543,6
   

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

399,4 1167,7 543,6

О с н о в н о е 
мероприя-
тие 1 

Развитие малого и средне-
го предпринимательства 
на территории Белозерско-
го муниципального района

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

334,9 1152,9 463,6

Мероприя-
тие 1.1

Реализация мероприятий, 
направленных на форми-
рование положительного 
образа предпринимате-
ля, популяризацию роли 
предпринимательства.

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

9,6 10,0 10,0

Мероприя-
тие 1.2

Проведение мониторинга 
и анализа финансовых, 
экономических, социаль-
ных и иных показателей 
развития малого и сред-
него бизнеса.

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

 0 0  0 

Мероприя-
тие 1.3

  Предоставление в арен-
ду имущества района, 
включенного в перечень 
имущества района, пред-
назначенного для пере-
дачи во владение и (или) 
пользование субъектам 
малого и среднего пред-
принимательства.

Управление имущественных отноше-
ний Белозерского муниципального 
района

0 0 0



4Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

Мероприя-
тие 1.4

Оказание субъектам мало-
го и среднего предприни-
мательства имуществен-
ной поддержки в виде 
передачи в аренду имуще-
ства района, не включен-
ного в перечень имущества 
района, предназначенного 
для передачи во владение 
и (или) пользование субъ-
ектам малого и среднего 
предпринимательства.

Управление имущественных отноше-
ний Белозерского муниципального 
района

0 0 0

Мероприя-
тие 1.5

Предоставление на 
конкурсной основе суб-
сидий субъектам малого 
и среднего предпринима-
тельства 

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

34,5 70,0 70,0

Мероприя-
тие 1.6

Оказание субъектам ма-
лого и среднего предпри-
нимательства информа-
ционной, консультацион-
ной и организационной 
поддержки

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

0,0 0,0 0,0

Мероприя-
тие 1.7

Создание условий для 
обеспечения поселений, 
входящих в состав муници-
пального района области, 
услугами торговли в части 
обеспечения жителей ма-
лонаселенных и (или) труд-
нодоступных населенных 
пунктов, в которых отсут-
ствуют стационарные тор-
говые объекты, продоволь-
ственными товарами путем 
компенсации организаци-
ям любых форм собствен-
ности и индивидуальным 
предпринима-телям,осу-
ществляющим мобильную 
торговлю, части затрат на 
горюче-смазочные мате-
риалы, произведенных при 
доставке продовольствен-
ных товаров в малонаселен-
ные и (или) труднодоступ-
ные населенные пункты и 
приобретение специализи-
рованного автотранспорта

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района
Финансовое управление  Белозерско-
го муниципального района

290,8

Рай-
онный 

бюджет
14,5

Об-
ластной 
бюджет

276,3

1072,9

Рай-
онный 

бюджет
30,2

Област-
ной бюд-

жет
1042,7

383,6

Район-
ный бюд-

жет
19,2

Област-
ной бюд-

жет
364,4

Основное 
мероприя-
тие 2 

Повышение инвестици-
онной привлекательности 
Белозерского муници-
пального района 

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

64,5 14,8 80,0

Мероприя-
тие 2.1

Подготовка презентаци-
онных и информационных 
материалов (стенды, 
стойки, баннеры, маке-
ты), изготовление печат-
ной продукции (катало-
гов, буклетов, листовок и 
т.д.) с тематикой инвести-
ционной привлекательно-
сти района.

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

64,5 14,8 30,0



5Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

Мероприя-
тие 2.2

проведение мероприя-
тий, направленных на сти-
мулирование привлече-
ния инвестиций, форми-
рование благоприятного 
инвестиционного имиджа 
(форумов, круглых столов, 
выставок, деловых встреч, 
семинаров, конференций, 
совещаний и т.д.).

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

0,0 0,0 10,0

Мероприя-
тие 2.3

организация участия Бе-
лозерского муниципаль-
ного района в региональ-
ных, межрегиональных и 
международных форумах, 
выставках, конференци-
ях, круглых столах, семи-
нарах по инвестиционной 
деятельности 

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

 0 0  0 

Мероприя-
тие 2.4

обновление инвестици-
онного паспорта Бело-
зерского муниципального 
района и его размещение 
на официальном сайте 
Белозерского муници-
пального района 

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

 0 0  0 

Мероприя-
тие 2.5

освещение инвести-
ционной деятельности, 
осуществляемой на тер-
ритории Белозерского 
муниципального района, 
размещение материа-
лов об инвестиционном 
потенциале  в средствах 
массовой информации 

Управление социально-экономическо-
го развития  администрации Белозер-
ского муниципального района

 0,0 0,0 40,0

                                                                                                                                                                                                                                             »

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.08.2020  №332 

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.07.2018 №  344

Согласностатьи 37, части 1 статьи 43Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглаше-
ниях», п. 3. Статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», согласно пп «в» пункта 5 Правил предоставления антимонопольным органом 
согласия на изменение условий концессионного соглашения, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 24 апреля 2014 № 368 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района17.07.2018 № 344 «О возможности заключения концессионного 

соглашения  в отношении объектов теплоснабжения Белозерского муниципального района»изменения, изложив п. 1.2. 
«Перечень и описание объектов движимого имущества, входящих в состав иного имущества, передаваемого Концессио-
неру»приложения №3 к Условиям концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения«Све-
дения о составе и описании, в том числе технико-экономические показатели объекта Соглашения и иного имущества»в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте 

Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации  района:                           Д.А.Соловьев.



6Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

Приложение 
к Постановлению  

от «24» августа  2020 года № 332

«1.2. Перечень и описание объектов движимого имущества, входящих в состав иного имущества, передаваемого Кон-
цессионеру

№
п/п

Наименование Год выпуска, 
приобре-тения

Балансовая 
стоимость, 
рублей

Амортизация, 
рублей

Остаточная 
стоимость, 
рублей

Оборудование котельной «Оптика»

Подъемник Шивьева 1974 14165,00 14165,00 0,00

Двигатель-22КВТ 1974 2361,00 2361,00 0,00

Щит Що-1 1974 7615,00 4841,37 2773,63

Натрий-катионный фильтр №286 974 21705,00 21705,00 0,00

Забрасыватель 1999 157549,00 86573,53 70975,47

Дымосос  ДН-10 - (котел № 2) 1999 40000,00 21979,97 18020,03

Технологический трубопровод 2001 216163,78 107361,60 108802,18

Насосы сетевые ДЗ 20/50
(2 шт.)

2001 126716,00 126716,00 0,00

Деаэратор 2001 103696,05 47646,10 56049,95

Автоматика КИП 2001 582596,00 267690,45 314905,55

Компрессор пристройка 2002 76347,00 43581,25 32765,75

Котел ДКВР 4/13 2011 1080041,92 878010,90 202031,02

Труба дымовая 2005 51000,00 19040,00 31960,00

Мотопомпа 2008 27080,00 27080,00 0,00

Котел ДКВР 4/13 -(котел  № 1) 1982 178066,33 78066,33 0,00

Котел ДКВР 4/13 (котел № 2) 1974 178066,33 78066,33 0,00

Насос К 8/18 - (котел  № 2) 1974 824,08 824,08 0,00

Насос К 8/18 - (котел  № 3) 1974 824,08 824,08 0,00

Насос К 8/18 - (котел № 4) 1974 824,08 824,08 0,00

Насос 160/40 1974 764,00 764,00 0,00

Дробилка Д-1 1974 14592,00 4592,00 0,00

Дымосос 1974 3260,00 3260,00 0,00

Подъемник Шивьева 
(шлакоудаление)

0,00 0,00 0,00

Натрий катионный фильтр № 301 0,00 0,00 0,00

Натрий- катионный фильтр № 386 0,00 0,00 0,00

Забрасыватель № 1 0,00 0,00 0,00

Забрасыватель № 2 0,00 0,00 0,00

Забрасыватель № 3 0,00 0,00 0,00

Забрасыватель № 4 0,00
0

,00 0,00



7Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

Забрасыватель № 5 0,00 0,00 0,00

Забрасыватель № 6 0,00 0,00 0,00

Дымосос  ДН – 10 – (котел №1) 0,00 0,00 0,00

Вентилятор ВДН-8 0,00 0,00 0,00

Вентилятор ВДН-10 0,00 0,00 0,00

Циклонная группа котла №1 0,00 0,00 0,00

Циклонная группа котла № 2 0,00 0,00 0,00

Циклонная группа котла №3 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной «Белозерье»

Котел Универсал-6 1971 3066,00 3066,00 0,00
Котел КВ-ТС -2 Ун №1 1990 24469,00 24469,00 0,00
Котел КВ-ТС -2 Ун №2 1992 14720,00 14720,00 0,00
Вентилятор ВЦ 14-46 1991 2160,00 2160,00 0,00
Труба металлическая 1991 6240,00 4740,00 1500,00
Бак расширительный 1981 432,00 375,98 56,02

Трубопроводы 1981 9360,00 8362,00 998,00
Насос К 80-65-160 0,00 0,00 0,00

Насос Wilo IL 50/130-3/2 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной «Агрострой»

Котел Универсал -5 (котел № 3) 1987 33265,00 33265,00 0,00
Вентилятор ВЦ 14-46

(котел № 1)
1989 2164,00 2164,00 0,00

Вентилятор ВЦ 14-46
(котел № 2)

1989 2164,00 2164,00 0,00

Труба  дымовая 1990 6902,00 6902,00 0,00
Электрооборудование

(щит КИП)
1981 1434,00 1434,00 0,00

Котел КВТС -2 Ун № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС -2 Ун № 2 0,00 0,00 0,00

Насос К 80-65-160 0,00 0,00 0,00
Насос консольно-моноблочный  

BL 40/2-40/2,2/4
0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной «Луга»

Компрессор 2006 47247,05 47247,05 0,00

Оборудование котельной «Средняя школа № 1»

Труба дымовая 2005 29854,32 10150,17 19704,15
Котел КВТС -2 Ун № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС -2 Ун № 2 0,00 0,00 0,00

Насос Wilo IL 50/130-3/2 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной «Клуб речников»

Оборудование для загрузки угля 
с эстакадой

1991 32649,00 22946,64 9702,36

Компрессор 2008 55705,99 47782,56 7923,43
Котел КВТС -2 Ун № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС -2 Ун № 2 0,00 0,00 0,00
Насос К 65-50-125 с эл.дв.3,0 
кВт

0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной «Агрофирма»

Оборудование (щит КИП) 1988 358757,00 275334,10 83422,90

Насос К-80-50-200 1993 6184,00 6184,00 0,00
Котел Братск № 1 1990 16043,00 16043,00 0,00
Котел Братск № 2 1990 16043,00 16043,00 0,00
Котел Братск № 3 1990 16043,00 16043,00 0,00
Котел Братск № 4 1990 16043,00 16043,00 0,00
Котел Братск № 5 1990 16043,00 16043,00 0,00
Котел Братск № 6 1990 16043,00 16043,00 0,00
Станок шлифовальный 1993 11675,00 11675,00 0,00
Вентилятор № 1 1995 1265,40 1265,40 0,00
Вентилятор № 2 1995 1265,40 1265,40 0,00
Вентилятор № 3 1995 1265,40 1265,40 0,00
Вентилятор № 4 1995 1265,40 1265,40 0,00
Вентилятор № 5 1995 1265,40 1265,40 0,00



8Официальный вестник   №23 (23) 27 августа  2020 года

Сварочный трансформатор 1988 4152,00 4152,00 0,00
Фильтр № 1 2002 15500,00 15500,00 0,00
Фильтр № 2 2002 15500,00 15500,00 0,00
Дымовая труба 2003 53244,00 53244,00 0,00
Насос К90/55 0,00 0,00 0,00
Насос К90/56 0,00 0,00 0,00
Насос К90/57 0,00 0,00 0,00
Дымосос ДН -10 № 1 0,00 0,00 0,00
Дымосос ДН -10 № 2 0,00 0,00 0,00
Дымосос ДН -10 № 3 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной д. Глушково

Котел КВ-ТС №1 1983 15093,90 15093,90 0,00
Котел КВ-ТС № 2 1983 15093,91 15093,91 0,00
Котел КВ-ТС № 3 1983 15093,90 15093,90 0,00
Котел КВ-ТС- 2 Ун № 4 1983 15093,90 15093,90 0,00
Дымосос ДН – 9 0,00 0,00 0,00
Насос WiloIL 65/140-5,5/2 №1 0,00 0,00 0,00
Насос Wilo IL 65/140-5,5/2 №1 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной  п. Нижняя Мондома

Котел КВр-0,63 МВт 2017 442550,00 0,00 442550,00
Котел водогрейный 2012 8500,00 8500,00 0,00
Котел водогрейный (центральный) 2012 88000,00 88000,00 0,00
Насос КМ 65-50-125 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной с. Зубово

Котел 1976 8500,00 8500,00 0,00
Котел 1976 6666,00 6666,00 0,00
Котел – 2 шт. 1976 21600,00 15982,66 5617,34
Котел КЧМ5 1982 6666,00 6666,00 0,00
Котел КЧМ5 1982 6666,00 6666,00 0,00
Котел Тула 1984 26600,00 23924,10 2675,90
Котел Тула 2 1984 26600,00 23654,95 2945,05
Насос 15 КВ 0,00 0,00 0,00
Насос 7,5 КВ 0,00 0,00 0,00
Дизель – генератор А - 01 0,00 0,00 0,00
Водонапорная башня 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной Антушево
Котел Универсал № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС – 2 Ун № 2 0,00 0,00 0,00

Котельная Бечевинка
Котел КВТС – 2 р № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС – 2 р № 2 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС – 2 р № 3 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС  - 2 р № 4 0,00 0,00 0,00
Насос WiloIL 65/140-5,5/2 0,00 0,00 0,00
Компрессор К 2 0,00 0,00 0,00
Дымосос ДН – 8 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной Никоновская
Котел КВТС – 0,7 № 1 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС – 0,7 № 2 0,00 0,00 0,00
Котел КВТС – 0,7 № 3 0,00 0,00 0,00
Компрессор К 2 0,00 0,00 0,00
Таль Электрическая ТЭ 100 0,00 0,00 0,00
Таль Электрическая ТЭ 200 0,00 0,00 0,00
Дымосос Д 3,5 0,00 0,00 0,00
Насос К 100 – 80-160 0,00 0,00 0,00

Оборудование котельной Квартальная
Котел СН – 90 № 1 0,00 0,00 0,00
Котел СН – 90 № 2 0,00 0,00 0,00
Котел СН – 90 № 3 0,00 0,00 0,00
Насос Wilo IL 80/160-11/2 № 1 0,00 0,00 0,00
Насос Wilo IL 80/160-11/2 № 2 0,00 0,00 0,00

Техника

Трактор Т-150 К 1988 64711,00 64711,00 0,00
Трактор ДТ-75 1992 33766,00 33766,00 0,00
Автомашина КаМАЗ-55 111С 2004 879000,00 879000,00 0,00
Итого: 5664629,56 4223115,99 1441513,57

.»

«Официальный вестник Белозерского муниципального района»
приложение к районной газете 

«Белозерье» от 27.08. 2020 года №23 (23) (часть 2)

Учредитель:
Автономная некоммерческая 
организация «Редакционно-

издательский комплекс 
«Белозерье».

Главный редактор
С.В. Онегина.

Адрес редакции и издателя: 161200 г. Белозерск, ул. Дзержинского, 47.
Телефоны: редактор - 2-12-56, корреспонденты - 2-26-18, прием объявлений, бухгалтерия тел/факс 2-12-58; 
e-mail: belozeriegazeta@ mail. ru; rikbel@rambler. ru.
Индекс 51002. 
Печать офсетная. Отпечатано в АНО «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье». 161200 г. Белозерск, 
Дзержинского, 47.
Распространяется бесплатно. 12+  Тираж 999.


